
  Zarządzenie Nr 121/2015 
Burmistrza Miasta Kętrzyn 
z dnia 15 maja 2015 r. 

 
 

 
 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  
i  wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II  
w Kętrzynie. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U  
z dnia 23 maja 2013 roku poz. 594 ze zm.) i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) w związku z przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 08.04.2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora  publicznej szkoły lub  publicznej 
placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373 ze zm.) postanawiam: 

 

§ 1 
 

Powołać Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata  
na stanowisko dyrektora Gimnazjum Nr 2 im. Jana Pawła II w Kętrzynie  w składzie: 
1) – Damian Nietrzeba – przedstawiciel organu prowadzącego- przewodniczący  
2) -  Władysław Litwinowicz – przedstawiciel organu prowadzącego- sekretarz 
3) -  Magdalena Szulkowska - przedstawiciel organu prowadzącego  
4) -  Alina Ślimak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
5) -  Ryszard Leszczyński - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
6) -  Wojciech KrzyŜanowski  - przedstawiciel rady pedagogicznej 
7)-   Wioletta Andrzejczyk -  przedstawiciel rady rodziców 
8) -  Lech Ryndzionek -  przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych 
9) – Jan Mickiewicz- przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 
 

 
 
 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 
 
 
 

                                                                                                        Krzysztof Hećman 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
Sporz. M.Szulkowska 



 


